
__________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente il 

22705/2020  per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Lì,  22/05/2020                                                                                    L’incaricato

 “A causa dell'emergenza Covid – 19 le firme della presente delibera sono autenticate digitalmente.”

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA
Città Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DEL C.D.A.

N.  61 / 2020

Data   06 aprile 2020

OGGETTO: Materiale castanile per la realizzazione dell'orto didattico.

L’anno 2020, il  giorno 06 del  mese  di  aprile,  alle  ore 18,00, in  videoconferenza  in ottemperanza
all’ultimo  Decreto  Ministeriale  emanato  riguardo  all’emergenza  Covid-19  si  è  riunito  il  C.D.A,
convocato con apposito avviso.
Risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri:

Cognome e Nome Presenti Assenti
1) CIAMBELLA ITALO X
2) GALIMBERTI GIULIO X
3) PESONI RITA X
4) PROSPERI ROBERTINO X
5) VANNICOLA EGIDIO X

La seduta è valida e atta a deliberare. 
Partecipa alla seduta la dipendente Daniela Morra che funge da verbalizzante.

IL C.D.A.

Vista Legge 20 novembre 2017, n. 168, recante "Norme in materia di domini collettivi".
- Considerata l'iniziativa del Comune di Tolfa inerente la realizzazione di un orto didattico per la 
collettività nella Villa Comunale di Tolfa;
- Vista la stretta collaborazione tra i due Enti;
- Considerata la richiesta da parte del Comune di Tolfa di collaborare nell'iniziativa offrendo del 
materiale castanile per la realizzazione della staccionata;

Con votazione UNANIME
D E L I B E R A 

di contribuire nella realizzazione dell'orto didattico offrendo materiale castanile, pari a 10 passoni e 4 
filagne.

Il Presidente             Il Verbalizzante
         Ciambella Italo   Morra Daniela


	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

		2020-05-22T19:23:45+0200
	MORRA DANIELA


		2020-05-22T19:24:19+0200
	CIAMBELLA ITALO




